

Årsredovisning

Skandanivaska småhus AB

559384-3203

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elkhan Guseinov

2025-03-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva utföra installationer inom el, data, smarta hem och solceller. Bolagets utför även allt inom bygg d.v.s. allt från enkla renoveringar till nyckelfärdiga hus.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat till 100 % under räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		-4 200
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-4 200	4 200
- Årets resultat			488 877
- Belopp vid årets utgång	25 000	-4 200	488 877

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-4 200
<i>Årets resultat</i>	488 877
<i>Summa</i>	484 677

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	484 677
<i>Summa</i>	484 677

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 732 404	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 732 404	0
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-50 740	0
Handelsvaror	-937 844	0
Övriga externa kostnader	-125 840	-4 200
Summa rörelsekostnader	-1 114 424	-4 200
Rörelseresultat	617 980	-4 200
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	125	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-14	0
Summa finansiella poster	111	0
Resultat efter finansiella poster	618 091	-4 200
Resultat före skatt	618 091	-4 200
Skatter		
Skatt på årets resultat	-129 214	0
Årets resultat	488 877	-4 200

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	914 130	0
Övriga fordringar	68 030	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	44 503	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 026 663</i>	<i>0</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	33 904	23 800
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>33 904</i>	<i>23 800</i>
Summa omsättningstillgångar	1 060 567	23 800
SUMMA TILLGÅNGAR	1 060 567	23 800

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-4 200	0
Årets resultat	488 877	-4 200
<i>Summa fritt eget kapital</i>	484 677	-4 200
Summa eget kapital	509 677	20 800
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	417 276	0
Skatteskulder	126 512	0
Övriga skulder	2 102	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	3 000
Summa kortfristiga skulder	550 890	3 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 060 567	23 800

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Elkhan Guseinov

Elkhan Guseinov

2025-03-03